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Laatujärjestelmä tukee toiminnan suunnittelua

Laadunhallinnan periaatteet, laatujärjestelmän tavoitteet ja vastuut kuvataan laatupolitiikassa ja
laatukäsikirjassa.

Taideyliopiston laatujärjestelmän tehtävänä on varmistaa yliopiston tavoitteiden saavuttaminen
ja jatkuva kehittäminen. Johtoryhmä on asettanut laatupolitiikan eli laatutyön tavoitteet. 
Laatutyön tavoitteena on varmistaa Taideyliopiston strategian ja vision toteutuminen sovittujen
arvojen mukaisesti, mahdollistaa ydintehtävän eli oppimisen, opetuksen, taiteen tekemisen ja
tutkimuksen laadukas toteutuminen, sekä varmistaa selkeät ja toimivat palvelut
Taideyliopistossa.

Laatujärjestelmä kytkeytyy suoraan yliopiston johtamisjärjestelmään ja sujuvan johtamisen
varmistamiseen kaikilla tasoilla. Laatujärjestelmä on siten samalla johtamisen menetelmä, jolla
varmistetaan strategian ja ydintoiminnan tavoitteiden toteutuminen. Rehtori toimii
laatujärjestelmän omistajana ja yliopiston johtoryhmä laatutyön ohjausryhmänä. Laatutyön
operatiivisesta kehittämisestä vastaa HR- ja palvelujohtaja.

Taideyliopistolla on vuoteen 2030 saakka ulottuva strategia, jota konkretisoidaan
toimintasuunnitelmilla. Strategiaa on vuoden 2023 aikana täydennetty tiekartoilla. Strategisen
johtamisen tavoitteena on varmistaa strategian, OKM-sopimuksen ja muiden tavoitteiden
toteutuminen. Strategiaa täsmentävät yksiköiden strategiaan pohjautuvat nelivuotiskauden
toimintasuunnitelmat. Strategialle ja yksiköiden toimintasuunnitelmille on asetettu tavoitetasot ja
mittarit. Operatiivinen toiminnanohjauksen prosessi (vuosisuunnittelu) varmistaa strategian
siirtymisen käytännön toimintaan. Vuosisuunnittelu yhdistää tavoitteet, toimenpiteet ja
käytettävissä olevat resurssit.

Kaksivaiheinen toiminnanohjausprosessi varmistaa strategian
toteuttamista

Taideyliopistossa on käytössä kaksivaiheinen toiminnanohjauksen prosessi. Syksyisin käydään
rehtorin johdolla vuosikeskustelut ja laaditaan yksiköittäin seuraavan vuoden tarkennettu
strategiaan pohjautuva toimintasuunnitelma, henkilöstösuunnitelma ja budjetti. Keskusteluiden
jälkeen yksiköt saavat rahoituspäätöksen yhteydessä rehtorilta kirjallisen palautteen
toiminnastaan ja suunnitelmista. Strategiassa ja toimintasuunnitelmissa asetettujen tavoitteiden
toteutumista seurataan laatujärjestelmän mukaisesti: Maaliskuussa tuotetaan edellisen vuoden
laadulliseen ja määrälliseen arviointitietoon perustuva vuosiarviointi, joka sisältää analyysin
keskeisistä kehittämiskohteista. Keväällä käydään rehtorin johdolla strategian
seurantakeskustelut, joiden tavoitteena on syventää ymmärrystä strategian toteutumisesta.
Seuraavan syksyn vuosisuunnittelussa toimintasuunnitelman päivittämisen tukena toimivat
rehtorilta saatu palaute, vuosiarviointi ja strategian seurantakeskustelut.
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Kuvio 4: Taideyliopiston toiminnanohjauksen vuosikello

Taideyliopisto on vahvistanut kaksivaiheista toiminnanohjausprosessia, kehittänyt tiedolla
johtamista tiedolla johtamisen portaalin avulla ja kytkenyt vuosittaisen vuosiarvioinnin
kiinteämmin strategian seurantaan. Strategian seurantaa on kehitetty strategian
seurantaindikaattoreiden avulla. Strategian päivittämistarvetta arvioidaan vuosittain.

 

Vahvuudet Kehittämiskohteet
Kattava ja systemaattinen
strategian seuranta:
Rehtorin palaute,
vuosiarviointi & strategian
seurantakeskustelut.

Kevään strategiakeskusteluiden
tavoitteen ja tavan selkeyttäminen.

Yhteisöllinen ja osallistava
strategiaprosessi ja
strategian tunnettuus.

Strategiset poisvalinnat ja priorisointi.

Yhteiset toiminnan mittarit,
jotka ovat nähtävillä
yliopiston tiedolla
johtamisen portaalissa ja
joita seurataan
säännöllisesti osana
yliopiston vuosiarviointia.

Strategian mittareiden ja tavoitetasojen
edelleen kehittäminen.
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